R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3947
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 29-10-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 29-10-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77911916-5
Señor(es): VENTANASPVCYRS LIMITADA
Atención a: YERKO
Giro: VENTAS INTERNET INSTALACION VENTANAS DE
Dirección: LAS GOLONDRINAS 3761, LOMAS DE MACUL - MACUL - SANTIAGO
Telefono: 56 9 8588 3679
Observaciones: MATERIAL PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 3 UND $12.717 20% $30.519
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 3 UND $37.324 20% $89.578
PI-S60-J3-5-NO JUNQUILLO 4-5 mm S60 - NOGAL 1 UND $16.128 20% $12.902
PI-S60-E45-NO ESQUINERO 45° S60 - NOGAL 1 UND $29.441 20% $23.553
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 1 UND $10.829 20% $8.663
PI-SLA-A66-NO HOJA CORREDERA ANDES 66 - NOGAL 6 UND $38.193 20% $183.326
PI-SLA-JT19-NO JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - NOGAL 6 UND $7.582 20% $36.394
PI-SLA-MDR-NO MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - NOGAL 4 UND $42.244 20% $135.179
PI-SLA-TA66-NO TRASLAPO ANDES 66 - NOGAL 2 UND $16.995 20% $27.192
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 6 UND $8.440 20% $40.512
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 3 UND $10.129 20% $24.310
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 6 UND $3.172 20% $15.226
PI-S60-HVI-NO HOJA VENTANA INTERIOR S60 - NOGAL 1 UND $44.919 20% $35.935